FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

(7] REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No. | DEPENDENCIA CARGO VACANTE § FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
8 ACADEMICOS EXPERIENCIA
NORA CAMARGO DE LA HOZ CUMPLE CUMPLE
MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE
MARTHA LUCIA CASTANO RIOS CUMPLE CUMPLE
BEATRIZ MONCADA HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE
CLAUDIA MARLENE GARCIA CHALARCA CUMPLE CUMPLE
EDITH GIOVANNA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE
LUZ MILA LOPEZ NUNEZ CUMPLE CUMPLE
ALVARO ERNESTO OSPINA RAMIREZ CUMPLE CUMPLE
] ?g&’gg‘s e — " MARIA LUISA BARRERA BLANCO CUMPLE CUMPLE
AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE CUMPLE
JAIME ELIECER PINILLA MENDIETA CUMPLE CUMPLE
MARTHA ISABEL ROJAS CAMELO CUMPLE CUMPLE
ITA MARIA MARTINEZ LOZANO CUMPLE CUMPLE
ZORY YALIDA QUINTANA MOSQUERA CUMPLE CUMPLE
LIBIA ESTELLA OTERO FERNANDEZ CUMPLE CUMPLE
GLORIA ESPERANZA RUIZ GARCIA CUMPLE CUMPLE
ALVARO TORRES TELLEZ CUMPLE CUMPLE
JACQUELINE GRANADOS COLPAS CUMPLE CUMPLE




FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION

DE DOCUMENTOS INVITACION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

% REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No DEPENDENCIA CARGO VACANTE > FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
8 ACADEMICOS EXPERIENCIA
NORA CAMARGO DE LA HOZ CUMPLE CUMPLE
2 OFICINA DE ASISTENTE DE 6
PROTOCOLO PROTOCOLO JACQUELINE GRANADOS COLPAS CUMPLE CUMPLE
NUBIA STELLA PARRA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE
No se observo en la hoja de
vida prueba de titulo
AYSSA GARCIA QUIVANO NO CUMPLE NO CUMPLE prafesional. En cuantoia
experiencia no se certifica: -
UNIDAD DE docente, -especializacion, -titulo
3 ASISTENCIA SUBCORDINADOR 9 posgrado
TECNICA UATL
|
LESISLATIVA AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE NO CUMPLE No acredita experiencia docente
JOSE MIGUEL PANQUEBA CELY CUMPLE NO CUMPLE No acredita experiencia docente
MARIA DEL CARMEN TRIANA CUMPLE CUMPLE
4 DIRECCICN COORDINADOR DE 5 FLOR ALBA SUAREZ ALDANA CUMPLE CUMPLE
ADMINISTRATIVA CORRESPOMAENGI GIOVANY DURLEY GONZALEZ COLORADO CUMPLE CUMPLE
MARTHA LUCIA CASTANO RIOS CUMPLE CUMPLE




FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

% REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No. | DEPENDENCIA CARGO VACANTE > FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
8 ACADEMICOS EXPERIENCIA
No acredita tarjeta profesional
LALIAN CATHERINE GUTIERREZ QUESADA NO CUMPLE CUMPLE de secretaria o diploma de
bachiller comercial
UNIDAD DE
5 AUDITORIA SECRET/RIA 5 |MARIA DEL CARMEN TRIANA CUMPLE CUMPLE
EJECUTIVA
INTERNA
No acredita tarjeta profesional
AMANDA TINJACA RUIZ NO CUMPLE CUMPLE de secretaria o diploma de
bachiller comercial
COMISION OPERADOR DE
6 SEPTIMA SISTEMAS 4 |NO HAY ASPIRANTES
7 | PRESIDENCIA ORERADOR. DE 4 |NO HAY ASPIRANTES

SISTEMAS




FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

% REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No. DEPENDENCIA CARGO VACANTE > FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
3 ACADEMICOS EXPERIENCIA
No se acredito titulo en: Ciencia
politica, - comunicacion social, -
CARMEN SUSANA ARIAS PERDOMO NO CUMPLE CUMPLE Berlodisme y.alines; ~detachony
afines, - administracion publica,
administracion de empresas, -
economia
No se acredito titulo en: Ciencia
politica, - comunicacion social, -
MONICA RODRIGUEZ BARRERA NO CUMPLE CUMPLE periedismo y afines, - derscho ¥
SECCION afines, - administracion publica,
8 GRABACION JEFE DE GRABACION | 9 administracion de empresas, -
economia
MARIA CLAUDIA WALTEROS MORENO CUMPLE CUMPLE
CLAUDIA DEL PILAR QYUELA MUNOZ CUMPLE CUMPLE
LUZ MILA LOPEZ NUNEZ CUMPLE CUMPLE
NUBIA STELLA PARRA RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE




FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITACION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

% REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No. | DEPENDENCIA CARGO VACANTE > FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
3 ACADEMICOS EXPERIENCIA

AMANDA ARCE CASTRO CUMPLE CUMPLE
MARIA LUISA BARRERA BLANCO CUMPLE CUMPLE

No se acredito titulo en: Ciencia

politica, - comunicacion social, -

ITA MARIA MARTINEZ LOZANO NO CUMPLE CUMPLE parladieio y afines,~der=th

afines, - administracién publica,

administracion de empresas, -

economia
SECCION ZORY YALIDA QUINTANA MOSQUERA CUMPLE CUMPLE
8 GRABACION JEFE DE GRABACION 9

No se acredito titulo en: Ciencia

politica, - comunicacién social, -

periodismo y afines, - derecho y

MARTHA LUCIA CASTANO RIOS NO CUMPLE NO CUMPLE Sfines; - atiministracitin plblien,

administracion de empresas, -

economia. No se acreditd
experiencia profesional
relacionada

MARIA SONIA DIAZ HERNANDEZ CUMPLE CUMPLE
MARTHA ISABEL ROJAS CAMELO CUMPLE CUMPLE
CLAUDIA MARLENE GARCIA CHALARCA CUMPLE CUMPLE




FUNCIONARIOS POSTULANTES PARA PROVEER CARGOS DE CARRERA POR ENCARGO

RESULTADOS DE VERIFICACION DE DOCUMENTOS INVITAGION PUBLICADA EL 30 DE NOVIEMBRE DE 2016. CAMARA DE REPRESENTANTES

% REQUISITOS PERFIL DE COMPETENCIAS
No. | DEPENDENCIA CARGO VACANTE > FUNCIONARIO PARTICIPANTE OBSERVACIONES
3 ACADEMICOS EXPERIENCIA
No se acredito titulo en: Ciencia
politica, - comunicacién social, -
periodismo y afines, - derecho y
. SECCION JEFE OE GRABACION | 6 JOSE MIGUEL PANQUEBA CELY NO CUMPLE CUMPLE afines, - administracion publica,
GRABACION administracion de empresas, -
economia
ASDRUBAL OVIEDO CACERES CUMPLE CUMPLE
OFICINA
9 |PLANEACIONY |OPERADOR DE 4 |NO HAY ASPIRANTES

SISTEMAS

SISTEMAS




